V
ol
ta
ge
Time (�s)
Traditional TVS
TI Flat-Clamp
2010 30

12.6 术语表 ................................................................... 13
13 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息....................................... 13
4 修修订订历历史史记记录录
Changes from Original (September 2018) to Revision A Page
• 已更改 将“高级信息”更改为“生产数据” ................................................................................................................................... 1
3
TVS0701
www.ti.com.cn ZHCSIU9A –SEPTEMBER 2018–REVISED DECEMBER 2018
Copyright © 2018, Texas Instruments Incorporated
5 器器件件比比较较表表
器器件件 Vrwm Ipp 下下的的 Vclamp Ipp (8/20µs) Vrwm 下下的的泄泄漏漏 极极性性 封封装装
TVS0500 5 9.2V 43A 0.07nA 单向 DRV (SON-6)
TVS0701 7 11V 30A 0.25nA 双向 DRB (SON-8)
TVS1400 14 18.6V 43A 2nA 单向 DRV (SON-6)
TVS1401 14 20.5V 30A 1.1nA 双向 DRB (SON-8)
TVS1800 18 22.8V 40A 0.3nA 单向 DRV (SON-6)
TVS1801 18 27.4V 30A 0.4nA 双向 DRB (SON-8)
TVS2200 22 27.7V 40A 3.2nA 单向 DRV (SON-6)
TVS2201 22 29.6V 30A 2nA 双向 DRB (SON-8)
TVS2700 27 32.5V 40A 1.7nA 单向 DRV (SON-6)
TVS2701 27 34V 27A 0.8nA 双向 DRB (SON-8)
TVS3300 33 38V 35A 19nA 单向
DRV (SON-6)、YZF
(WCSP)
TVS3301 33 40V 27A 2.5nA 双向 DRB (SON-8)